– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

(I) 選舉第九屆董事會董事長及
組建各專業委員會

及

(II) 選舉第九屆監事會主席

本公司及董事會全體成員保證本公告內容的真實、準確和完整，對本
公告的虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏負連帶責任。

江西銅業股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，
於二零二一年六月九日董事會全體成員以書面決議案方式召開第九屆
董事會第一次會議，並審議了以下決議：

(I) 選舉第九屆董事會董事長

董事會已審議並一致決議選舉鄭高清先生為第九屆董事會董事長，
任期至第九屆董事會的任期（3年）屆滿之日止。

– 2 –

(II) 組建第九屆董事會各專業委員會

董事會已審議並一致決議本公司第九屆董事會各專業委員會的人
員組成如下：

(1) 獨立審核委員會（審計委員會）（4名成員）：

朱星文先生（主席）、劉二飛先生、柳習科先生及王豐先生

(2) 薪酬委員會（4名成員）：

王豐先生（主席）、劉二飛先生、柳習科先生及朱星文先生

(3) 提名委員會（5名成員）：

鄭高清先生（主席）、劉二飛先生、柳習科先生、朱星文先生及王
豐先生

(4) 環境、社會及管治發展委員會（5名成員）：

鄭高清先生（主席）、柳習科先生（副主席）、汪波先生、余彤先生
及劉方雲先生

上述委員會任期與第九屆董事會任期一致。

選舉第九屆監事會主席

本公司第九屆監事會（「監事會」）全體成員於二零二一年六月九日以書面
決議案方式召開第九屆監事會第一次會議，已審議並一致決議選舉管
勇敏先生為本公司第九屆監事會主席，任期至第九屆監事會的任期（3年）
屆滿之日止。

– 3 –

董事會董事長、各專業委員會成員及監事會主席的履歷及其他資料請
參見本公司日期為二零二一年四月二十九日寄發予股東的通函。

承董事會命
江西銅業股份有限公司

董事長
鄭高清

中國江西省南昌市，二零二一年六月九日

於本公告日期，執行董事為鄭高清先生、汪波先生、高建民先生、梁青
先生、劉方雲先生及余彤先生；及獨立非執行董事為劉二飛先生、柳習
科先生、朱星文先生及王豐先生。